青汽省交通运输厅文件

青交〔2021) 84 号

青海省交通运输厅

关于公布青海省 2020 年度农村公路

（设计、户’工、监理）信用评价结果的通知

各有关单位：

根据交通运输部《关于做好 2020 年度公路建设市场信用评

价工作的通知》（交办公路函〔2021) 90 号）《关于印发公路建

设币场信用信息管理办法的通知》（交公路发〔2009) 731 号）《关

于印发公路施工企业信用评价规则的通知》（交公路发〔2009)

733 号）《关于印发公路设计企业信用评价规则的通知》（交公路

发〔2013) 636 号）《关于印发公路水运工程监理信用评价办法

的通知》（交质监发〔2012) 774 号）和省交通运输厅《关于开

展 2020 年度青海省公路建设工程参建单位和人员信用评价工作

的通知》（青交办〔2021)4 号）《青海省公路建设（施工）币场

信用评价实施细则》（青交办公〔2014) 81 号）文件的要求，省

厅对 2020 年度参与我省农村公路建设的设计、施工、监理企业

进行了信用等级评定，经省厅建设市场信用领导小组审核同意并

公示完毕。现将评价结果予以公布，该结果自公布之日起有效。

附件：2020 年度青海省农村公路（设计、施工、监理）

信用评价结果

言息公开厂性：衣“请 'p

、今、角、

、公室

2021

16 日 E

附件

2020年青海省农村公路设计企业信用评价结果

序号 设计企业 等级

1 兰州铁道设计院有限公司 A

2 青海兴通工程技术咨询有限公司 A

3 中大设计集团有限公司 A

4 青海省交通规划设训研究院有限公司 A

5 浙江地标建筑设计有限公司 A

6 河南超皓工程设计有限公司 A

7 北京建达道桥咨询有限公司 A

8 中科华创国际工程设计顾问集团有限公司 A

9 西安中交公路岩土工程有限责任公司 A

10 北京中咨路捷工程技术咨询有限公司 A

11 湖南华是规划设计研究院有限公司 A

12 青海科维交通工程咨询有限公司 A

13 青海泽欣公路勘测设计有限公司 A

14 中科华创国际工程设计顾问集团有限公司 A

15 中北工程设计咨询有限公司 A

16 青海兴通工程技术咨询有限公司 A

17 青海兴太工程咨询有限公司 A

18 青海省育才公路勘察设计有限公司 A

19 青海省交通工程咨询有限公司 A

20 青海昆峰工程咨询有限公司 A

21 青海蓝图公路勘测设计有限责任公司 A

22 青海嘉业工程设计有限责任公司 A

23 青海三立工程咨询有限公司 A

24 青海通宁公路工程勘测设计有限公司 A

25 青海西拓交通工程咨询有限责任公司 A

26 中交基础设施养护集团有限公司 B

2020年度青海省农村公路施工企业信用评价结果

序号 施工企业 等级

1 青海省大通道路桥梁建筑有限责任公司 A

2 青海省海东公路工程建设有限公司 A

3 陕西中峰建设工程有限公司 A

4 四川百全建设工程有限公司 A

5 四川力凡建筑工程有限公司 A

6 鑫炜吉建工集团有限公司 入

『
了

榆林市长盛集团路桥工程建设有限公司 A

3 青海安联建设集团有限公司 A

9 四川鑫圆建设集团有限公司 A

10 青海省隆达路桥有限公司 入

11 循化交通建设工程有限公司 八

!2 四川西南之星建设工程有限公司 A

13 四川泰森建设工程有限公司 A

14 青海凯源建设工程有限责任公司 A

1 马 四川铭鼎水利工程有限公司 A

16 西宁市政建设集团有限公司 八

1 了 江西王牌建设工程集团有限公司 A

18 青海君程建设工程有限公司 A

19 四川中建建业工程有限责任公司 A

2() 四川省沪州市建设工程有限公司 A

21 四川天远建设工程有限公司 A

22 四川恒弘建筑工程有限公司 A

23 河南省天丰建筑工程有限公司 A

24 青海若航建筑工程有限公司 入

2石 重庆黄金建设（集团）有限公司 八

26 四川宝鑫建设有限公司 A

27 青海长信建设工程有限公司 A

28 四川梓御建设工程有限公司 A

29 四川缔信建设工程有限公司 A

30 青海中海通路桥建设有限公司 A

刘

四川乱润建筑工程有限公司 人

:3 三 青海海平路桥工程有限公司 A

33 青海安贤建筑工程有限公司 A

34 青海金砖建设工程有限公司 八

：价 江西省中宁建筑工程有限公司 入

片（' 河南军恒建设有限公司 入

37 内蒙古新开元建设有限公司 八

38 平武兴达建设有限责任公司 入

:
9

青海昌通交通建设工程有限公司 入

!() 青海川勇建设工程有限公司 入

青海第二路桥建设有限公司 人

42 青海路桥建设机械工程有限公司 入

43 青海庆华交通建设工程有限公司 、

44 青海荣达路桥工程有限公司 八

45 青海盛锦建设工程有限公司 八

46 青海首信建设工程有限公司 八

扦 青海长胜工程建设有限责任公司 入

！拟 四川华浩威建设工程有限公司 A

均

中启建设有限公司 入

30 河南锦路路桥建设有限公司 A

5! 青海千和建设工程有限公司 入

弓2 青海山水建设工程有限公司 A

污3 青海善渊路桥建设有限公司 、

马！ 青海万阳路桥工程有限公司 A

55 青海鑫达路桥有限公司 A

污6 青海有信路桥建设有限公司 A

石了 山西路新通交通工程有限公司 A

58 陕西国坤建设工程有限公司 八

59 四川辉尊建筑工程有限公司 A

60 四川瑞祥名城建设工程有限公司 ：、

61 中地寅岗建设集团有限公司 A

62 青海翔杰建设工程有限公司 入

邸

青海兴贵建设工程有限公司 入

61 青海正达建设工程有限公司 A

65 四川中达东方建设工程有限公司 A

66 四川呈河建设工程有限公司 八

67 青海欣路建设工程有限公司 入

68 青海新燕建设工程有限公司 入

6, 青海长丰建设工程有限公司 入

70 青海卓鼎建设工程有限公司 八

了l

｛门

青海江豪建设集团有限公司 A

丁2 青海博联建设工程有限公司 入

了3 平安建青路桥有限公司 A

74 青海兴远建设工程有限公司 A

了5 青海速凯工程建设有限责任公司 1
3

了6 青海友恒建设工程有限公司 B

宏星建设工程集团有限公司 B

了8 青海博道公路桥梁工程总承包有限责任公司 !3

2020年度青海省农村公路监理企业信用评价结果

U

序 “了 企业名称 等级

l 同舟国际工程管理有限公司 A

2 中申华达建设工程管理有限公司 A

3 河南晨华工程管理有限公司 A

4 青海涌源工程监理有限公司 A

5 青海卓逸工程项目管理有限公司 A

6 中元方工程咨询有限公司 A

7 建基工程咨询有限公司 A

8 仁海高科工程咨询监理有限公司 A

9 永明项目管理有限公司 A

10 青海亿阳建设工程项目管理有限公司 A

11 江西同济建设项目管理股份有限公司 A

12 青海百鑫工程监理咨询有限公司 A

13 中成建充集团有限公司 A

14 四川良友建设咨询有限公司 A

15 四川省蜀顺工程建设咨询有限公司 A

16 中鼎景宏工程管理有限公司 A

17 成都冠一工程项目管理咨询有限公司 A

18 首盛建设集团有限公司 A

19 中科经纬工程技术有限公司 A

20 中泰天顺集团有限责任公司 A

21 青海路翔工程监理咨询有限公司 A

22 青海兴太工程咨询有限公司 A

23 青海省天翔公路桥梁工程监理有限公司 A

24 河南中建工程技术有限公司 A

25 北京中咨路捷工程技术咨询有限公司 A

26 青海天平工程管理有限公司 A

27 青海国恒工程监理咨询有限公司 A

28 青海中远工程建设监理有限公司 A

29 达华工程管理（集团）有限公司 B

30 河南省天隆工程管理咨询有限公司 B

31 同昊建工有限公司 B

32 青海荣畅建设工程咨询有限公司 B

	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9
	Page 10